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RULLO OTTAGONALE

ACCESSORI PER TAPPARELLE
ACCESSORIES FOR ROLLING SHUTTERS

DESCRIZIONE MISURE SPESSORE
Octagonal roll Description Dimension Thickness
e . Rullo ottagonale @ 60 | @ 60 octagonal roll ? 60 10/10
T o TR Rullo ottagonale @ 70 | @ 70 octagonal roll @70 12/10
CALOTTA OTTAGONALE  MATERIALE DESCRIZIONE MISURE
Octagonal end cap Material Description Dimension
NYLON Calotta @ 60 con perno tondo regolabile ?60-@12mm

o

SECURBLOCK
Securblock

@ 60 caps adjustable round pin

DESCRIZIONE
Description

3 elementi, ottagonali, @ 60 | 3 elements, octagonal, @ 60

4 elementi, ottagonali, @ 60 | 4 elements, octagonal, @ 60

3 elementi, ottagonali, @ 70 | 3 elements, octagonal, @ 70

4 elementi, ottagonali, @ 70 | 4 elements, octagonal, @ 70

ARTICOLO
Code

260.600

272.600

ARTICOLO
Code

236.412

ARTICOLO
Code

219.360

219.363

219.361

219.364

CONF.
Pack

72

42

CONF.
Pack

50

CONF.
Pack

25

25

25

25

21



